关于召开全镇组织委员（党务工作者）会议的通知

各党支部（党总支、党委）：

经研究，决定召开全镇党支部（党总支、党委）组织委员（党务工作者）会议，现将有关事项通知如下：
    一、会议时间
    2020年4月27日（星期一）上午8:30
    二、会议地点
    湟里镇政府老大楼四楼会议室
    三、会议内容：
    1、部署2020年度基层党建工作
    2、部署近阶段组织工作

四、参加对象：

各党支部（党总支、党委）组织委员或党务工作者。
    请各单位接通知后，及时告知参会人员，妥善安排好工作，准时参加会议。

 中共常州市武进区湟里镇委员会办公室
                                 2020年4月24日

PAGE
1